第 227回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 2年 11月 26日 (木)  10 : 50 ～ 11 : 00（オンライン会議）

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、木越理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、稲垣理事、

原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔報 告〕

1 令和 2年度職員表彰について --------------------------------------------- 〔報告 1資料〕

2 筑波大学基金特定基金の新設について ------------------------------------- 〔報告 2資料〕

Ⅳ 議 事

〔報 告〕

1 報告 1資料に基づき、報告があった。

2 報告 2資料に基づき、報告があった。

 これに関連して、永田学長から、国立大学法人への寄附金に対する税制控除の動向について情報

提供があった。

以上